PHÒNG GD & ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MN TRANG AN
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

           Tràng An, ngày 28 tháng 01 năm 2019

PHÂN CÔNG CBGVNV TRỰC TẾT KỶ HỢI NĂM 2019
	STT
	NGÀY TRỰC
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	SỐ ĐT

	1
	02/02/2019
(28 tháng Chạp)
	Trần Thị Phương
Nguyễn Thị Điệp
	Hiệu trưởng
	0332531069

	Nhân viên
	0367189380

	2
	03/02/2019
(29 tháng Chạp)
	Nguyễn Thị Ngọc Anh
Nguyễn Thị Mùi
	P Hiệu trưởng
	0868879877

	P Hiệu trưởng
	0968050988

	3
	04/02/2019
(30 tết)
	Trần Thị Phương
Nguyễn Thị Điệp
	Hiệu trưởng
	0332531069

	Nhân viên
	0367189380

	4
	05/02/2019
(Mùng 1 tết)
	Nguyễn Thị Ngọc Anh
Nguyễn Thị Mùi
	P Hiệu trưởng
	0868879877

	P Hiệu trưởng
	0968050988

	5
	6/02/2019
(Mùng 2 tết)
	Trần Thị Phương
Nguyễn Thị Điệp
	Hiệu trưởng
	0332531069

	Nhân viên
	0367189380

	6
	7/02/2019
(Mùng 3 tết)
	Nguyễn Thị Ngọc Anh
Nguyễn Thị Mùi
	P Hiệu trưởng
	0868879877

	P Hiệu trưởng
	0968050988

	7
	8/02/2019
(Mùng 4 tết)
	Trần Thị Phương
Nguyễn Thị Điệp
	Hiệu trưởng
	0332531069

	Nhân viên
	0367189380

	8
	9/02/2019
(Mùng 5 tết)
	Nguyễn Thị Ngọc Anh
Nguyễn Thị Mùi
	[bookmark: _GoBack]P Hiệu trưởng
	0868879877

	P Hiệu trưởng
	0968050988

	9
	10/02/2019
(Mùng 6 tết)
	Trần Thị Phương
Nguyễn Thị Điệp
	Hiệu trưởng
	0332531069

	Nhân viên
	0367189380

Trong các ngày nghỉ tết nguyên đán Kỷ Hợi có công việc cần giải quyết, đề nghị các cơ quan, đơn vị liên hệ với các đ/c cán bộ quản lý như lịch công tác trên.
Trường MN Tràng An xin thông báo để các đơn vị, được biết để thuận tiện liên hệ giải quyết công việc.
	Nơi nhận
- PGD&ĐT (b/c)
- Cơ quan, đơn vị xã Tràng An
- Cổng TTĐT ngành
- Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG

                        (Đã ký)

Trần Thị Phương